
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 

 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 (un) assegno di ricerca della durata di 12 (dodici) 

mesi, da titolo “Sviluppo di un processo catalitico per convertire CO2 e propilene in carbonato di 

propylene”, GSD: 03/CHEM-04, SSD: CHEM-04/A, GSD: 03/CHEM-06 SSD:CHEM-06/A, GSD: 

03/CHEM-07 SSD: CHEM-07/A, in riferimento all’“Accordo di ricerca collaborativa tra la società 

Braskem America Inc. e il DSMN – Resp .le scientifico prof. A. Perosa”, per lo sviluppo di un progetto 

di ricerca collaborativa denominato “Propylene carbonate synthesis via catalytic one-pot 

carboxylation of propylene”, Responsabile scientifico e tutor: prof Alvise Perosa, CUP: 

H73C24000500007, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: link; 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 06/09/2024; 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 19/09/2024 alle ore 11:00 tramite la piattaforma Gmeet, al seguente link : 
 

                                                meet.google.com/tms-oese-goi 
  

i seguenti candidati: 

 

Cognome Nome Data di nascita Risultati 

A. I. 18/10/1998 42/60 

D. M.M.H. 05/07/1990 49/60 

F. M. 06/11/1986 52/60 

M. X. 16/08/1987 44/60 

S. N. 20/05/1995 45/60 

Z. F. 11/08/1998 42/60 

 

 

 

09/09/2024 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

di scienze Molecolari e Nanosistemi 

Prof. Maurizio Selva 

 

F.TO DIGITALMENTE 


